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アジア歴史資料センターウェブサイト・トップページへのアクセス状況
日本語 英語 中国語 ハングル 計 累計 年度合計

平成１３年11月30日 - - - - 0 -
１２月 10,998 - - - 10,998 10,998

１４年　１月 7,916 - - - 7,916 18,914
２月 6,822 - - - 6,822 25,736
３月 7,470 - - - 7,470 33,206 33,206
４月 7,318 - - - 7,318 40,524
５月 6,244 - - - 6,244 46,768
６月 6,040 55 - - 6,095 52,863
７月 8,910 712 - - 9,622 62,485
８月 10,824 931 - - 11,755 74,240
９月 7,018 606 - - 7,624 81,864

１０月 8,256 832 - - 9,088 90,952
１１月 7,792 807 - - 8,599 99,551
1２月 7,621 1,216 - - 8,837 108,388

１５年　１月 25,860 6,970 - - 32,830 141,218
２月 18,856 3,800 - - 22,656 163,874
３月 16,633 3,885 - - 20,518 184,392 151,186
４月 20,585 4,285 - - 24,870 209,262
５月 21,995 4,967 - - 26,962 236,224
６月 20,279 4,141 - - 24,420 260,644
７月 23,169 4,841 - - 28,010 288,654
８月 20,431 3,813 - - 24,244 312,898
９月 12,135 1,368 - - 13,503 326,401

１０月 18,099 3,085 - - 21,184 347,585
１１月 17,908 2,484 - - 20,392 367,977
1２月 12,579 1,460 - - 14,039 382,016

１６年　１月 10,207 747 - - 10,954 392,970
２月 137,162 1,083 - - 138,245 531,215
３月 18,010 916 - - 18,926 550,141 365,749
４月 19,667 819 - - 20,486 570,627
５月 17,654 610 - - 18,264 588,891
６月 15,346 580 - - 15,926 604,817
７月 50,969 986 - - 51,955 656,772
８月 85,256 1,229 - - 86,485 743,257
９月 69,800 1,203 - - 71,003 814,260

１０月 75,390 1,213 - - 76,603 890,863
１１月 71,469 1,152 - - 72,621 963,484
１２月 72,745 1,111 - - 73,856 1,037,340

１７年　１月 76,395 1,330 - - 77,725 1,115,065
２月 58,316 1,348 - - 59,664 1,174,729
３月 54,547 1,195 - - 55,742 1,230,471 680,330
４月 58,404 1,312 - - 59,716 1,290,187
５月 102,062 1,410 - - 103,472 1,393,659
６月 87,553 1,264 - - 88,817 1,482,476
７月 106,015 1,354 - - 107,369 1,589,845
８月 154,478 1,774 670 464 157,386 1,747,231
９月 58,211 1,408 895 630 61,144 1,808,375

１０月 86,020 2,096 1,274 903 90,293 1,898,668
１１月 113,967 2,398 1,696 1,296 119,357 2,018,025
１２月 157,571 3,095 1,941 1,287 163,894 2,181,919

１８年　１月 102,649 2,181 1,372 838 107,040 2,288,959
２月 74,255 1,973 1,088 784 78,100 2,367,059
３月 48,597 1,679 988 874 52,138 2,419,197 1,188,726
４月 22,514 1,190 763 546 25,013 2,444,210
５月 24,153 1,048 592 436 26,229 2,470,439
６月 21,413 929 546 400 23,288 2,493,727
７月 20,347 1,025 710 376 22,458 2,516,185
８月 21,513 991 615 320 23,439 2,539,624

９月 1日～１４日 9,766 477 322 142 10,707 2,550,331
１０月１０日～３１日 23,199 714 354 274 24,541 2,574,872

１１月 29,179 722 278 235 30,414 2,605,286
１２月 119,099 1,024 710 446 121,279 2,726,565

１９年　１月 97,622 1,228 447 381 99,678 2,826,243
２月 86,161 1,698 473 269 88,601 2,914,844
３月 86,373 1,722 511 396 89,002 3,003,846 584,649
４月 51,872 1,466 823 344 54,505 3,058,351
５月 87,440 2,094 565 388 90,487 3,148,838
６月 77,547 1,918 540 351 80,356 3,229,194
７月 70,153 2,000 446 308 72,907 3,302,101
８月 70,187 2,122 382 277 72,968 3,375,069
９月 58,333 6,587 468 280 65,668 3,440,737

１０月 56,730 5,369 431 346 62,876 3,503,613
１１月 102,294 5,848 694 468 109,304 3,612,917
１２月 71,359 4,438 534 354 76,685 3,689,602

２０年　１月 67,181 5,674 433 353 73,641 3,763,243
２月 69,788 5,597 552 1,096 77,033 3,840,276
３月 149,285 20,471 775 710 171,241 4,011,517 1,007,671

合　計 3,807,981 164,076 22,888 16,572 4,011,517
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   アジ歴特別展ページへのアクセス状況グラフ

アジ歴ウェブサイト開設以来の月別トップページ（４ヶ国語）へのアクセス状況グラフ

    備考） 　１．平成１４年１２月新規リーフレット作成・配布。

　　　　　　　２．平成１６年２月「日露戦争特別展」開始  Yahoo! Japan バナー広告（１週間）  朝日夕刊（１面トップ）に関連記事掲載される。

　　　　　　　３．平成１６年７月よりスポンサーサイト広告開始。

　　　　　　　４．平成１６年１２月「岩倉使節団特別展」開始、Yahoo! にバナー広告（１週間）。

　　　　　　　５．平成１７年３月７日から Yomiuri Online にバナー広告（１週間）。

　　　　　　　６．平成１７年４月１８日から Adwards(Google)系スポンサーサイト広告再開。

　　　　　　　７．平成１７年４月１９日から Overture(Yahoo!)系スポンサーサイト広告再開。

　　　　　　　８．平成１７年９月、Yahoo! インターネットガイド誌の「お役立ちサイト１０００」 で紹介される。

　　　　　　　９．平成１７年１２月２日 日経新聞（朝刊・春秋欄）、５日日経新聞（朝刊・文化面）に関連記事掲載される。

　　　　　　１０．平成１７年１２月「日米交渉」特別展開始。

　　　　　　１１．平成１７年１２月８日午前中のＮＨＫニュースで日米交渉展を３回報道される。

　　　　　　１２．平成１７年１２月１２日から 読売オンライン および Livedoor にバナー広告（１週間）。

　　　　　　１３．平成１８年３月１３日から asahi.com にバナー広告掲載予定（１週間）。

　　　　　　１４．平成１８年９月１５日～１０月９日の間、システム入替えのため、サービス停止。

             １５．平成１８年４月１日から１１月３０日までスポンサーサイト広告中断。

　　　　　　１６．平成１８年１２月１日から Overture（Yahoo!）系 および Adwards（Google）系スポンサーサイト広告を再開し、

　　　　　　　　   新たにGoogle.com（英語）にスポンサーサイト広告を開始。

　　　　　　１７．平成１８年１２月４日から 読売オンライン および 日経ネット にバナー広告（１週間）。

　　　　　　１８．平成１９年３月「写真週報」特別展開始。

　　　　　　１９．平成１９年３月１７日午前中のＮＨＫニュースで写真週報展を報道される。

　　　　　　２０．平成１９年３月１９日から 読売オンライン および asahi.com にバナー広告（１週間）。

　　　　　　２１．平成１９年４月１日から１１日までスポンサーサイト広告中断。１２日に再開。

　　　　　　２２．平成１９年５月２８日から 読売オンライン および 日経ネット にバナー広告（１週間）。

　　　　　　２３．平成１９年８月１日～３１日の間、All About にタイアップ広告。

　　　　　　２４．平成１９年８月から９月にかけてスポンサーサイト広告のgoogle.com分をチューニング。

　　　　　　２５．平成１９年１１月１９日から読売オンライン及び日経ネットにバナー広告（１週間）。

　　　　　　２６．平成１９年１２月１日～３１日、All Aboutとのタイアップ広告（１２月５日～１１日までは毎日ｊｐにも掲載）。

　　　　　　２７．平成２０年３月１９日、「条約と御署名原本に見る近代日本史」特別展開始。

　　　　　　２８．平成２０年３月１７日からYahoo!Japanに行動ターゲティング広告（２週間）。

　　　　　　２９．平成２０年３月２４日から読売オンライン および 日経ネット にバナー広告（１週間）。

   特別展への年度別アクセス数：　　平成16年度：120,687   平成17年度：335,293   平成18年度：144332   平成19年度：339,971
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